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Escala numérica em impressão A3
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Fonte: 
Projeto Geométrico (Vale S/A, 2011); 

Imagens: 
GeoEye-1, 2010-2011, Resolução Espacial 0,5 m 

WorldView-1 e 2, 2009-2011, Resolução Espacial 0,5 m
Ikonos, 2004, Resolução Espacial 1 m.

Data: Julho/2012

Identificação do Projeto

Título do Mapa
Projeto Geométrico - Articulações 539 e 540

Empreendedor
Vale S/A

Estudo Ambiental e Plano Básico Ambiental - EA/PBA referente à Duplicação da Estrada de 
Ferro Carajás
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Articulação 539 - Locação 47

km 719+400 km 719+300 km 719+200 km 719+100 km 719+000 km 718+900 km 718+800 km 718+700 km 718+600 km 718+500 km 718+400 km 718+300 km 718+200

718.000
71

8.
00

0
718.250

718.250

718.500

718.500

718.750

718.750

719.000

719.000 719.250

71
9.

25
0

9.
41

6.
00

0
9.

41
6.

25
0

9.416.250 9.416.500

9.416.750 9.417.000

9.
41

7.
00

0

EE PA MA

TO

TI Mãe Maria TI Caru

APA Baixada 
Maranhense

Articulações

ùùùùùùùùùùùùù

Articulação 540 - Locação 47
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Responsável Técnico
MRS Estudos Ambientais
Folha: 270/327
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